
DODATEK č. 9
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 20.12. 2012 

akce “R35 Opatovice nad Labem -  Časy, DSP/IČ/PDPS/AD“, 
ve znění Dodatku č,1 ze dne 27.9,2013, Dodatku č.2 ze dne 4.7.2014, Dodatku č.3 ze dne 

2.12.2014, Dodatku č.4 ze dne 8.1,2015, Dodatku č. 5 ze dne 15.6.2015, Dodatku č. 6 ze dne 
23.8.2016, Dodatku Č, 7 ze dne 25.10.2016 a Dodatku č, 8 ze dne 29,5.2017

Číslo Symbasis: 11 PT-0000145 
Interní Č. objednatele 057/12
(dále jen: "Smlouva o dílo'')

Smluvní strany:

1. Objednatel:
se sídlem; 
zastoupené: 
bankovní spojení; 
IČ: 65993390

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 549/56, 145 05 Praha 4

generálním ředitelem ŘSD ČR

DIČ: C265993390

(dále jen „Objednatel*) na strané jedné

a

2. Zhotovitel: Sdružení CPP 2012 {dále jen: Sdružení):

PRAGOPROJEKT, a s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený předsedou představenstva
bankovní spojení:
ÍČ 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B 
vložka 1434, jako vedoucí účastník Sdružení, zastupující Sdružení na základě plné moci,

PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31
zastoupený předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva
bankovní spojení
IČ 45272891 DIČ: CZ45272891
Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 1458, jako účastník Sdružení a

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Magistrů 1275/13, PSČ 140 00
zastoupený jednatelem
bankovní spojení:
IČ: 47307218 DIČ: CZ47307218
Společnost je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 25005, jako účastník Sdruženi,

všichni účastníci Sdruženi ve svém souhrnu (dále jen „Zhotovitel”) na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo:



Předmět dodatku, zdůvodnění

Předmětem tohoto dodatku je pouze úprava platebních podmínek, týkajících se výkonu inženýrské 
činnosti Zhotovitele, jelikož již byly provedeny všechny standardní úkony směrem ke stavebním 
úřadům, které tvoří většinu celkové ceny připadající na inženýrskou činnost a nyní je další průběh 
inženýrské činnosti již téměř mimo kompetence Zhotovitele.

I I .

Změna platebních podmínek

Ruší se dosavadní věta
„Zbylá část ceny za inženýrskou činnost dle oceněného rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních 
podmínek bude uhrazena jednorázové po získáni všech příslušných pravomocných rozhodnuti 
(povoleni), a to na základě písemného potvrzení objednatele o převzetí všech rozhodnuti (povoleni) s 
vyznačením doložek právní moci" bodu 3 části „Inženýrská činnost" přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek tohoto Souhrnu smluvních dohod

a nové zní takto:
„Zbývající část ceny za inženýrskou činnost dle oceněného rozpisu služeb Přílohy A těchto 
Obchodních podmínek bude uhrazena tak, že po podání žádosti o stavební povoleni bude uhrazeno 
20 % celkové ceny připadající na inženýrskou činnost, a to na základě písemného potvrzeni 
objednatele o podáni všech žádostí o stavební povoleni; a zbylých 20% celkové ceny připadající na 
inženýrskou činnost bude uhrazeno jednorázově po získání všech příslušných pravomocných 
rozhodnuti (povoleni); a to na základě písemného potvrzeni objednatele o převzetí všech rozhodnuti 
(povoleni) s vyznačením doložek právní moci "

I I I .

Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č 1 až 8 nedotčená tímto Dodatkem č 9 se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti Pro zvýšení právní jistoty smluvní strany výslovné uvádějí, 
že právní vztahy změněné tímto dodatkem, se i nadále řídi právní úpravou platnou a účinnou do 
31 12 2013, tj. obchodním zákoníkem (zákon č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů), 
případně občanským zákoníkem (zákon č 40/1964 Sb., ve zněni pozdějších předpisů)

2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

3 Dodatek je sepsán v sedmi stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, přičemž 
Objednatel obdrží po třech vyhotoveních, vedoucí účastník Sdružení obdrží po dvou vyhotoveních, 
ostatní účastníci Sdružení obdrží po jednom vyhotoveni

4. Tento Dodatek č. 9 má Istrany

5 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č 9 prohlašuji, že byl sepsán určité, srozumitelné, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí sjeho 
obsahem Na důkaz toho připojují své podpisy

za Objednatele:

Datum 0 7 -12- 2017

za Zhotovitele Sdružení CPP 2012:
vedoucí účastník Sdružení na zákl plné moci

Datum 0 5 -12- 2017

generálr>f?editel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

před$e3a představenstva 
PRAGOPROJEKT, a s.

2


